
Pánská nízká turistická obuv SALEWA-Alp Trainer 2 GTX green pale frog/black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 4990 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Salewa. Trekingová obuv Alp Trainer 2 Gore-Tex®, vyzkoušená a testovaná v „Monti Pallidi“ –
italských Dolomitech, je nízko střižená vysokohorská turistická obuv zkonstruovaná pro větší pohodlí během dlouhé
náročné turistiky. Robustní svršek, který je navržen tak, aby poskytoval pevnou ochranu, je vyroben z vysoce
kvalitního semiše. Silnou stránkou bot do hor je nepromokavá a prodyšná membrána GORE-TEX® Extended
Comfort.

Patentovaný systém 3F s ochrannou známkou umožňuje podporu kotníku. L ezecké šněrování umožňuje nastavení
až po špičku pro lepší výkon na skále. Mezipodrážka EVA poskytuje vynikající odpružení. Podrážka Vibram® Alpine
Hiking, která je exkluzivní pro SALEWA®, poskytuje zvýšený výkon a kontrolu v širokém spektru horského terénu.
Trekové boty vynikají v mokrých a blátivých podmínkách díky vyhrazeným zónám pro stoupání, trakci a brzdění.

Detaily produktu:

odolné Vibram boty
svršek ze semiše o tloušťce 1,4-1,6 mm
klasické šněrování
logo značky na boční přední straně a jazyce bot
nepromokavá a prodyšná Gore-tex membrána
udrží nohy v suchu
mezipodešev z EVA materiálu
tlumí nárazy
3F systém pro podporu kotníku
vynikající trakce a přizpůsobivost
vhodné pro turistiku, treking, kempování

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


